国家外汇管理局

中国外汇管理杂志社

社  培 [2014]18 号

关于举办“跨国公司外汇资金集中运营管理政策培训班”的通知

2014 年 6 月 1 日起，《国家外汇管理局跨国公司外汇资金集中运营管理

规定（试行）》开始实施，为指导跨国公司稳妥有序开展资金集中运营管理试

点工作，中国外汇管理杂志社将举办跨国公司外汇资金集中运营管理政策培训

班，现将培训有关事项通知如下：

一、培训时间及地点

   第一期：2014 年 11 月 27-28 日 北京 （11 月 26 日报到，28 日午餐后离会）

   第二期：2014 年 12 月 2-3 日   北京  （12 月 1 日报到，3 日午餐后离会）

请参加培训人员于培训班开班前一周登陆“中国外汇网”查看详细时间和

地点 www2.chinaforex.com.cn

二、培训内容

（一）介绍当前宏观经济形势、外汇收支形势及外汇管理改革思路；

（二）讲解跨国公司外汇资金集中运营管理中涉及的税收管理问题；

（三）解读《跨国公司外汇资金集中运营管理规定（试行）》法规内容、

操作要点；

（四）介绍跨国公司外汇资金集中运营管理业务模式、具体操作方式和注

意事项；

（五）介绍跨国公司集中收付汇和轧差净额结算、外债和对外放款资金集

中管理等业务操作要点。

三、培训对象

跨国公司外汇资金集中运营管理试点企业。

四、报名截止日期

       第一期：2014 年 11 月 24 日; 第二期 2014 年 11 月 27 日

五、培训费用

1、培训费：2000 元/人（含培训期间的食宿）

                   1200 元 /人（含培训当日的午餐，住宿自理）

2、缴费方式：现场刷卡或现金支付

六、报名方式

请参加培训的学员登陆“中国外汇网”进行网上报名。

www2.chinaforex.com.cn/px

七、联系人

联系人： 付小荻、巫晓丹

电  话：010-68402364  010-68516208

传真： 010-68519174

                                                                      中国外汇管理杂志社

                                                                       2014 年 11 月 4 日